TRESC

Przedmowa

I. Wiadomosci podstawowe

Rozdzial I. Charakterystyka maszyn i narzedzi rolmczych
Wskazniki techniczne ciggnikéw rolniczych
Wskazniki = uzytkowania ciggnikéw rolniczych
Wskazniki uzytkowania maszyn i narzedzi rolnlczych

Rozdziatl II. Przyrzady pomiarowe i pomiary

Rozdziat III. Podstawowe elementy zestawlania agregatéw
Wtasdciwosci °Hy uciggu ciggnika ‘

II. Mechanizacja proceséw produkcyjnych w gospodarce polowej

Rozdziatl IV. Podstawowa uprawa roli
Podorywka : 4
Orka' ;

Rozdziat V Przedslewna uprawa roll

: Wildékowanie i bronowanie :

Kultywatorowanie

Agregaty do kultywatorowama

Rozdzial VI. Mechanizacja siewu
Siewnik Ssz-6 do siewu kwadratowo- gmazdowego

Rozdziatl VII. Mechanizacja sadzenia ziemniakéw
Hwadratowo-gniazdowe sadzenie ziemniakéw
Reczne sadzenie ziemniakéw za znacznikiem

Rozdziatl VIII. Mechanizacja pielegnowania roslin
Agregaty do miedzyrzedowych upraw okopowych
Agregaly do obredlania ziemniakéw :

Rozdzial IX. Nawozenie pél
Maszynowe roztrzgsanie obornika
Wapnowanie pol %

Rozdzial X. Zwalczanie szkodnikéw i choréb roslin
Punkty zasilania opryskiwaczy ¢
Punkty zasilania opylaczy
Zaprawianie A

Ubranie ochronne ;
Rozdziatl XI. Mechanlzac]a sprzetu traw na siano
i zielonej masy do zakiszania
Mechanizacja sprzetu siana ;
Mechanizacja sprzetu zielonej masy i l\iazenia pasz

Rozdzial XII Mechanizacja sprzetu zb6z za pomocq
‘maszyn prostych : y

12

12

36
41

59

64
84

86
87
90
100

103
110
111
113
117
118

120
120
122
124
124
125
126
126

127

127
i31

134



o

Rozdzial XIII. Mlocka :
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